

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<http://bielsko.slaska.policja.gov.pl/ka2/ruch-drogowy/z-mlodym-kierowca-w-dr/177773,O-bezpieczenstwie-w-czasie-wakacji.html>

2021-01-27, 07:57

O BEZPIECZEŃSTWIE W CZASIE WAKACJI

Policjanci z bielskiej drogówki uczestniczą w spotkaniach z dziećmi, które spędzają wakacyjny czas na Podbeskidziu. Dla mundurowych spotkania te są doskonałą okazją do przypomnienia najmłodszym zasad bezpieczeństwa, jakich bezwzględnie powinni przestrzegać podczas letniego wypoczynku.

Upragnione wakacje, dobra pogoda, uczucie wolności i zmiana harmonogramu dnia sprawiają, że każdy młody człowiek marzy, aby oderwać się od szarości dnia codziennego i przeżyć niepowtarzalną przygodę. Coś, czym będzie się można pochwalić po powrocie do szkoły przed koleżankami i kolegami. Niestety, zdarza się, że wypoczynek z jakiegoś względu przeradza się czasami w tragedię. Nie każdy bowiem pomysł na zabawę i relaks okazuje się dobry i bezpieczny.

Często ostatni szkolny dzwonek jest dla młodych ludzi sygnałem rozpoczynającym wielkie szaleństwo, a wraz z nim - wielkie ryzyko. Aby uniknąć błędów, nieodpowiednich decyzji i zachowań, policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego bielskiej komendy prowadzą cykl spotkań z kolonistami, którzy spędzają wakacyjny czas na Podbeskidziu. Ostatnio spotkania takie odbyły się w Świetlicy Środowiskowej w bielskich Komorowicach oraz w Szkole Podstawowej nr 36 w Bielsku-Białej w ramach trwającej tam półkolonii. Mł. asp. Ilona Michalczyk z bielskiej drogówki uczyła najmłodszych bezpiecznych zachowań. Dzieci przypomniały sobie między innymi, jak bezpiecznie spędzać czas na podwórku, placu zabaw, nad wodą, a także o czym należy pamiętać w kontakcie z obcym psem i pod jakie numery dzwonić w razie wypadku lub zagrożenia. Policjantka przypomniała najmłodszym o konieczności zachowania ostrożności w czasie przechodzenia przez jezdnię, pokonywania przejść dla pieszych oraz podczas jazdy na rowerze. Najmłodszy otrzymali elementy odblaskowe. Każde dziecko mogło zasiąść za kierownicą radiowozu i włączyć sygnały dźwiękowe. Na zakończenie spotkania policjantka życzyła najmłodszym udanego, ale przede wszystkim bezpiecznego letniego wypoczynku.

